

Årsredovisning

för

Rebasian Technologies AB

Org.nr. 559115-5170

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Sebastian M Haglund El Gaidi, Styrelseledamot

2024-07-30

Styrelsen och verkställande direktören för Rebasian Technologies AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av mjukvara och tjänster inom energibranschen i Sverige och utomlands samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat på grund av lägre mängd genomförda projekt. Under året har en mindre nyemission gjorts, och det har emitterats teckningsoptioner till ett antal samarbetspartners.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 176	3 592	3 231	1 046	168
Resultat efter finansiella poster	344	89	566	150	-120
Soliditet (%)	80	33	25	13	17

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	616 307	66 570	732 877
Balanseras i ny räkning	0	66 570	-66 570	0
Nyemission	1 546	2 828 082	0	2 829 629
Årets resultat	0	0	268 297	268 297
Belopp vid årets utgång	51 546	3 510 960	268 297	3 830 803

Kommentar

Det har emitterats 2 828 082,35 kr i teckningsoptioner under året.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 510 960
Årets resultat	268 297
Summa	3 779 256

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	3 779 256
Summa	3 779 256

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 176 423	3 591 894
Övriga rörelseintäkter		2 528 677	2 286 426
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 705 099	5 878 320
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-82 302	-91 184
Övriga externa kostnader		-1 272 114	-2 109 816
Personalkostnader	2	-2 957 719	-3 523 340
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 075	-5 075
Övriga rörelsekostnader		-8 556	-17 295
Summa rörelsekostnader		-4 325 766	-5 746 710
Rörelseresultat		379 333	131 610
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		713	392
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 224	-42 760
Summa finansiella poster		-35 511	-42 368
Resultat efter finansiella poster		343 822	89 242
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		343 822	89 242
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 525	-22 672
Årets resultat		268 297	66 570

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 223	20 298
Summa materiella anläggningstillgångar		15 223	20 298
Summa anläggningstillgångar		15 223	20 298
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		430 159	144 658
Övriga fordringar		320 232	96 843
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		326 077	399 889
Summa kortfristiga fordringar		1 076 469	641 389
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 684 137	1 534 788
Summa kassa och bank		3 684 137	1 534 788
Summa omsättningstillgångar		4 760 606	2 176 178
SUMMA TILLGÅNGAR		4 775 829	2 196 476

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		51 546	50 000
Summa bundet eget kapital		51 546	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 510 960	616 307
Årets resultat		268 297	66 570
Summa fritt eget kapital		3 779 256	682 877
Summa eget kapital		3 830 803	732 877
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		97 073	257 262
		0	
Övriga skulder			523 670
Summa långfristiga skulder		97 073	780 932
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		160 189	168 522
Leverantörsskulder		11 636	16 576
Skatteskulder		0	48 179
Övriga skulder		243 042	186 452
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		433 085	262 937
Summa kortfristiga skulder		847 953	682 666
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 775 829	2 196 476

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Datorer	5

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 373	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	25 373
Utgående anskaffningsvärden	25 373	25 373
Ingående avskrivningar	-5 075	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 075	-5 075
Utgående avskrivningar	-10 150	-5 075
Redovisat värde	15 223	20 298

Not 4 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	600 000	600 000
Summa ställda säkerheter	600 000	600 000

Underskrifter av årsredovisning

Johan Sebastian M Haglund El Gaidi

2024-07-30

Styrelseledamot